
Contacto

Teléfono 959131550
Fax 959131460
Correo Electrónico secretaria@aytocortegana.es

Dirección Postal

MAURA, 1
(21230) Cortegana (Huelva) España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/tur02.3
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2018 a
las 13:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cortegana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jHOCTTBhxXY%3D

Objeto del Contrato: Visita guiada "Cortegana Oculta", 21 de Abril 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/04/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

PEDIDA ACEPTADO

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE FRANCISCO GONZALEZ VAZQUEZ
NIF 29437215K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jHOCTTBhxXY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73ffe868-c6aa-4be5-bb71-11e653bcf66f


Precio de la oferta más baja 120 EUR.Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 145,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nLWdtNUXXEIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003491770 |  2018-584180 | Thu, 13 Dec 2018 13:26:54:643 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51181193627867767934216329956687977475 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nLWdtNUXXEIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

